

EJENDOMSSELSKABET SS ApS

Poppelgårdvej 17 1
2860 Søborg

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/02/2020

Steen Svendsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET SS ApS
Poppelgårdvej 17 1
2860 Søborg

CVR-nr: 21121843
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteterede

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 167 tkr., en balancesum på 15.920 tkr. og en egenkapital på 9.790 tkr. pr. 31. december 2019.

Årets resultat er som forventet og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		835.336	921.601
Personaleomkostninger	1	-557.359	-565.259
Resultat af ordinær primær drift		277.977	356.342
Dagsværdiregulering af gæld		3.506	3.798
Øvrige finansielle omkostninger		-68.150	-74.727
Ordinært resultat før skat		213.333	285.413
Skat af årets resultat	2	-46.738	-61.762
Årets resultat		166.595	223.651
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		166.595	223.651
I alt		166.595	223.651

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Investeringsejendomme		15.459.000	15.459.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	15.459.000	15.459.000
Anlægsaktiver i alt		15.459.000	15.459.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		116.238	122.764
Andre tilgodehavender		282	2.277
Periodeafgrænsningsposter		37.587	36.727
Tilgodehavender i alt		154.107	161.768
Likvide beholdninger		307.094	203.865
Omsætningsaktiver i alt		461.201	365.633
Aktiver i alt		15.920.201	15.824.633

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		9.665.221	9.498.626
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		9.790.221	9.623.626
Hensættelse til udskudt skat		3.022.742	2.996.068
Hensatte forpligtelser i alt		3.022.742	2.996.068
Gæld til realkreditinstitutter		1.556.429	1.739.479
Skyldig selskabsskat		20.064	50.996
Deposita		429.704	458.762
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.006.197	2.249.237
Gæld til realkreditinstitutter		180.521	177.561
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.106	28.038
Skyldig selskabsskat		50.996	85.580
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		507.350	592.141
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		711	711
Periodeafgrænsningsposter		21.706	71.671
Deposita		194.651	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.101.041	955.702
Gældsforpligtelser i alt		3.107.238	3.204.939
Passiver i alt		15.920.201	15.824.633

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	9.498.626	0	9.623.626
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	166.595	0	166.595
Egenkapital, ultimo	125.000	9.665.221	0	9.790.221

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	551.700	560.557
Pensioner	2.840	3.408
Andre omkostninger til social sikring	2.819	1.294
	<u>557.359</u>	<u>565.259</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	20.064	50.996
Regulering af udskudt skat	26.674	10.766
	<u>46.738</u>	<u>61.762</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris 1. oktober 2018	4.091.489
Kostpris 30. september 2019	<u>4.091.489</u>
Værdireguleringer til dagsværdi 1. oktober 2018	11.907.043
Årets værdireguleringer	0
Værdireguleringer til dagsværdi 30. september 2019	<u>11.907.043</u>
Af- og nedskrivning 1. oktober 2018	539.532
Af- og nedskrivning 30. september 2019	<u>539.532</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>15.459.000</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Steen Svendsen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1